€D

Fardselsstyrelsen

Indberetninger af syn og omsyn til eSyn

2024 - 1. Kvartal

Indberetningsdato
Méned

Januar

Februar

Marts

Synsart Beskrivelse

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring
Seerligt registreringssyn
Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring
Seerligt registreringssyn
Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring
Seerligt registreringssyn
Toldsyn export

Toldsyn import

Total

M1+N1: Personbil og Varebil
M2+M3+N2+N3: Stor personbil og Lastbil

Total Forste 1. syn

M2 + M3
Total M1+NT , \2 4 N3
59 31 10
136.455  109.583 3.940
14.575 11.143 967
16.651 12943 211
1 1
2.804 2.801 1
4.025 3.969 4
174570  140.471 5.133
90 32 27
127.116 98257 3.800
16.569 12.464 906
19.259 14155 205
1 1
2.837 2.830 2
4.983 4.851 3
170.855 132590  4.943
83 34 16
116316  90.499 3389
17.699 12.792 841
20311  14.063 199
2 1
2.934 2.931
5.231 4.994 2
162.576 125314  4.447

03 +04

4.392
315
162

4.877
21

4.741
302
163

5.227
15
4.195
323
164

4.697

03+04: Szettevogn og Pahaengsvogn

Qvrige: @vrige keretajer

Omsyn

@vrige M1 + N1

2 2

107 16.654

1.169 768

1.755 1.349

1 1

51 1

3.085 18.775

2 5

212 18.031

1.721 919

2.693 1.703

1 4

125 4

4.754 20.666

8 4

259 16.246

2.504 922

3.851 1.679
1

2 1

234 1

6.859 18.853

M2 + M3
+ N2 + N3
3

645

65

25

738
675

91
48

816
542

82
31

658

03 +04

1.106
47

38

1.192
1.382

59
56

1.497
1.164

47
39

1.253

@vrige

2
12
94

164

272
12

107
236

356
20

188
285

493

Genfremstilling

M1 + N1 M2 + M3
N N2+ N3
12 4
6 1
1 3
19 8

6

6

2

2

06-05-2024

Side 1



@ Feerdselsstyrelsen

Indberetninger af syn

2024 - 2. Kvartal

Indberetningsdato
Méned

April

Synsart Beskrivelse

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn
Registreringssyn uden aendring
Seerligt registreringssyn
Toldsyn export

Toldsyn import

Total

M1+N1: Personbil og Varebil
M2+M3+N2+N3: Stor personbil og Lastbil

og omsyn til eSyn

Total Forste 1. syn

M2 + M3
Total M1+N1+N2+N3 03 + 04
104 41 23 14
137.441 108.253 3.897 4.885
20.869 15.062 935 334
22.925 15.572 232 182
9 6 1
3.401 3.394 3
6.286 6.045 3
191.035 148.373 5.094 5.415

03+04: Szettevogn og Pahaengsvogn
Qvrige: @vrige keretajer

Omsyn
@vrige M1 + N1

17 4
298 18.200
3.077 1.038
4.853 1.661
2

3 1

235 3

8.483 20.909

M2 + M3
+ N2 + N3
2

650
108

41

801

03 +04

1.237
80
46

1.363

@vrige

20
235
338

596

Genfr...

M1 +
N1

06-05-2024

Side 2



